

Wychodzi w dni powszednie o godzinie 8 po południu a data dnia następnego.

Przebiegła z przesyłką pocztową wynosi w kraju i Austrii miesięcznie 8 k 90 h w Niemczech ...

PRZEGLĄD

polityczny, społeczny i literacki.

Przebiegła z przesyłką pocztową ...

Adres Redakcji i Administracji: Lwów, ul. Sykstuska 1. 45. Naczelny Redaktor i Wydawca: Ludwik Mastowski.

Pruskie sądy i walki.

Wojna na wschodzie azjatycki znieczuliła u nas ochwilowo opinię publiczną na wszelkie inne polityczne wypadki ...

Legenda była tak piękna, tak korzystna dla Hohenzollernów, że trzeba ją było zachować ...

Dość tych przykładowo, których P. Chrzanowski podał mnóstwo tylko ze swojej adwokackiej praktyki ...

Teraz słówko o wszechniemieckich sympatiach dla Japonii, wynikających z antypatii do Rosji ...

urządziło wieczorek. Komitetowi tej zabawy mieli w kłopotach fraków białoniebieskie kokardki ...

Rusini często skarżą się na to, że ruch przesiedleńczy z Galicyi zachodniej do wschodniej ...

Trzeba wreszcie uwzględnić to, że wprawdzie Galicya zachodnia dostarczyła wschodniej 83.938 osób ...

mi nafty i wosku, Stryj przemysłem drzewnym, Stanisławów jako siedziba dużego miasta ...

Najbliższym odbiorcą emigracji zachodnio-galicyjskiej jest, jak wiadomo, Ameryka ...

Ogólna liczba osób, urodzonych w Galicyi zachodniej i obecných w chwili spisu w wschodniej ...

Względnie do czasu objęcia władzy kanclerskiej przez P. Bilowę, trochęliwie hodował szowinizm prusko-niemiecki ...

dała zachodniej stosunkowo więcej ludności, bo 31 33%, za 30 93%. Cyfry te nie mogą w nikim budzić ani nadziei ...

Ja zaś tego pana, czy tych panów wziębym za rękę i zaprowadził do łóżka chorej matki ...

Jeżeli ktoś odważył się w ten sposób zabrać albo zadzwonić pod okna domu ...

List do Redakcji. (W sprawie dzwonienia i trąbienia po ulicach.)

Szczeście rodzinne

Napisał Leon hr. Tolstoj. Ktoś jednak usłyszał, wyjrzał przez okno i zawałował na mnie ...

jest trudno, natomiast łatwo wszystkim dogadzać, wszystkich kochać i być nawzajem kochaną ...

zupełnie zrozumiałem. Teraz dopiero przeniknął mi do serca jego pogląd ...

Podziękowałam mu za te słowa, ale jednocześnie było mi przykro ...

Wiedziałam, co odpowie i wiedziałam na pewno, że nie pojedzie.

TAPETY Wszelkie dekoracje sufitów (Sztukaterie) w kolosalnym wyborze na składzie po cenach fabrycznych. STORY i ŻALUZYE W. A DAMSKI





